

CK.26.7.2021

Numer Sprawy

Toszek 3.09.2021

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W dniu 1.09.2021r do Centrum Kultury Zamek w Toszku wpłynęły zapytania dotyczące treści Zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest: **Kompleksowe zamówienie na dostawę gazu ziemnego dla Centrum Kultury „Zamek w Toszku”**

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej poprzez pocztę tradycyjną.

2. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego na e-mail biuro@zamektoszek.eu

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy tylko poprzez pocztę tradycyjną lub w siedzibie Zamawiającego.

4. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy we wskazanym przez Zamawiającego terminie? Jeżeli tak, to jaki jest ich okres wypowiedzenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/lojalnościowych.

5. Wykonawca wnosi o zmianę istniejących zapisów w ten sposób, aby ewentualne zmniejszenie /zwiększenie łącznej ilości zakupionego paliwa gazowego mogło być w zakresie do +/- 10% wolumenu podstawowego określonego w zapytaniu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu tj.: ewentualne zmniejszenie /zwiększenie łącznej ilości zakupionego paliwa gazowego mogło być w zakresie do +/- 10% wolumenu podstawowego określonego w zapytaniu.

6. Wykonawca prosi o dodanie zapisu, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowych umów na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje zapis do zapytania: warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie dotychczasowej umowy na kompleksową dostawę gazu ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy.

7. Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez Zamawiającego są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na obecnie otrzymywanych fakturach umieszczony

jest następujący numer punktu poboru: 8018590365500018563639

8. Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy moc umowna wskazana w kWh/h jest poprawna i zgodna z aktualnie obowiązującą mocą umowną, która widnieje na fakturach VAT?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż moc umowna to 186 kWh/h, i taka widnieje na obecnie otrzymywanych fakturach VAT.

9. Wykonawca prosi o informację, czy podane parametry dystrybucyjne, w szczególności moce umowne, adresy punktów poboru, grupy taryfowe są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, iż podane parametry dystrybucyjne są zgodne z obecnie obowiązującymi u Operatora Systemu Operacyjnego.

10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur?

Odpowiedź: Zamawiający prosi o faktury z odczytem rzeczywistym.

11. Wykonawca prosi o podanie jaki jest okres obowiązywania obecnej umowy dla poszczególnych punktów poboru gazu objętych postępowaniem?

Odpowiedź: Obecna umowa jest zawarta na czas nieoznaczony (sprzedaż z urzędu)

12. Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Odpowiedź: Zamawiający oświadcza, że obecna umowa wymaga wypowiedzenia, odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy jest Dyrektor – Artur Czok.

Obowiązuje miesięczny okres wypowiedzenia umowy ze skutkiem na ostatni dzień miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło doręczenie oświadczenia o wypowiedzeniu Umowy.

13. Wykonawca prosi o informację kto jest obecnie Sprzedawcą dla wszystkich PPG objętych postępowaniem?

Odpowiedź: Obecnym sprzedawcą jest: PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa.

14. Czy Zamawiający ma wiedzę, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego usługa dystrybucji)? W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie Wykonawcom.

Odpowiedź: Zamawiający uzyskał informację od obecnego sprzedawcy, iż w przedmiotowej sprawie zgłoszenie jest na czas nieoznaczony.

15. Czy w formularzu oferty należy przedstawić wysokość opłat dystrybucyjnych? Jeżeli tak, to Wykonawca wnosi o dostosowanie formularza oferty w ten sposób, aby można było przedstawić wartość opłat dystrybucyjnych. Jeżeli nie, to czy Zamawiający jest świadomy, że na fakturze oprócz ceny za paliwo gazowe będą naliczone opłaty dystrybucyjne (opłata stała i zmienna) zgodnie z obowiązującą taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedź: W ofercie należy podać łączną kwotę zawierającą wszystkie koszty związane z realizacją usługi wraz z opłatami dystrybucyjnymi.

16. Czy w formularzu ofertowym do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego (w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami)?

Odpowiedź: W formularzu ofertowym do ceny jednostkowej paliwa gazowego nie powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego.

17. Dot. formularza oferty – Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu: *Okres gwarancji:*

Na przedmiot zamówienia udzielam _____ miesięcy gwarancji(nie mniej niż _____miesięcy)

Odpowiedź: W formularzu ofertowym w miejscu *okres gwarancji* należy wpisać „nie dotyczy”

18. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości opłaty stałej oraz zmiennej w trakcie trwania umowy wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora?

Wyjaśniamy, że jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jesteśmy zobowiązani stosować aktualne stawki opłat stawek dystrybucyjnych przez cały okres.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę opłaty stałej i zmiennej w przedmiotowym wypadku.

19. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego? Zmiana ta nastąpi z dniem wejścia w życie właściwych przepisów i nie będzie wymagała zgody Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę podatku akcyzowego w przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego.

20. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności liczony był od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury.

21. Czy Zamawiający przekaze(drogą elektroniczną) niezwłocznie na wniosek Wykonawcy zestawienie ofert złożonych w postępowaniu, zawierające nazwy firmy oraz adresy wykonawców, a także informacje dotyczące ceny.

Odpowiedź: Po zakończeniu postępowania Zamawiający zamieści Protokół z postępowania na stronie BIP oraz prześle go do Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Protokół zgodny z Regulaminem funkcjonowania zamówień publicznych tj. z nazwą i adresem Wykonawcy, któremu zostało udzielone zamówienie.

Z poważaniem

Artur Czok

Dyrektor Centrum Kultury „Zamek w Toszku”